Kính gửi: Phòng Lao động –Thương binh và xã hội huyện Ba Tơ.

 Ngày 16/12/2024 Uỷ ban nhân dân xã Ba thành ban hành Tờ trình số: 78/TTr-

UBND về việc đề nghị hỗ trợ gạo thiếu đói cho nhân dân trong dịp tết Nguyên đán

Ất Tỵ năm 2025, do có sự nhầm lẫn báo cáo số liệu. UBND xã đính chính lại như

sau:

 - Tổng hộ đề nghị là: 41hộ = 72 khẩu, hỗ trợ thời gian 01

tháng(15kg/tháng/khẩu). Tổng gạo là 1080kg.

    (Có danh sách kèm theo)

 Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Tờ trình số: 78/TTr-UBND của

UBND xã Ba Thành.

UBND xã kính báo Phòng Lao động – Thương binh và xã hội huyện biết tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thước

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Ba Thành, ngày     tháng 12 năm 2024
V/v đinh chính số liệu Tờ trình số

78/TTr- UBND ngày 16/12/2024

của UBND xã Ba Thành

		2024-12-16T16:12:24+0700

		2024-12-16T16:28:14+0700

		2024-12-16T16:28:14+0700

		2024-12-16T16:28:14+0700